
ПОНЕДЕЛНИК 
09.09.2013 ВТОРНИК 10.09.2013 СРЕДА 

11.09.2013
ЧЕТВРТОК 
12.09.2013

ПЕТОК 
13.09.2013

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Менаџмент со 
иновации Лаб Англиски јазик 1* Лаб Европски интеграции 

Лаб

10.15 - 11.00
Менаџмент на човечки 
ресурси / Менаџмент со 
квалитет П2

Менаџмент со ризик 
Лаб Англиски јазик 2* Лаб

Односи со клиенти / 
Водење проекти / 
Деловно планирање 
Лаб

11.15 - 12.00
Компјутерски 
поддржани 
комуникации Лаб

Англиски јазик 2 Лаб

12.15 - 13.00 Деловен англиски јазик* Лаб

13.15 - 14.00 Германски јазик 4 Лаб Англиски јазик за менаџери* 
Лаб Математика П2

14.15 - 15.00
15.15 - 16.00
* Испитот по англиски јазик се состои од писмен (електронски) и устен дел

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ
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